
お客様各位 

 

9 月の営業時間につきまして 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

9 月の営業時間につきまして、下記のとおり変更させて 

いただきます。 

 

9 月 

11 日(水) 10：00～15：00 

12 日(木) 10：00～15：00 

13 日(金) 12：30～21：00 

26 日(木) 10：00～15：30    

※11 日、12 日、26 日はオーダーストップ 【閉店の 1 時間前】 

※13 日は、10：00～12：30 の間は貸し切り営業となります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、引き続きご利用を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

ビナキッチン 店長 


